
اتوبوس دچار حریق شد
ایلام- باشــگاه خبرنگاران جوان: رئیس مرکــز اطلاعات و کنترل ترافیک 
پلیس راهور ناجا اســتان ایلام جزئیات حریق یک دســتگاه اتوبوس بنز با ۴۲ 
مســافر را در استان ایلام اعلام کرد.  سرهنگ نادر رحمانی، گفت: در کیلومتر 
۱۲ محور ایلام - ســرابله )قبل از تونل آزادی(، یک دستگاه اتوبوس بنز با ۴۲ 
مســافر دچار حریق شــد.وی با بیان اینکه اتوبوس مذکور از سبزوار به سمت 
مهران در حال حرکت بود که دچار این حادثه شــد، اظهار داشت: خوشبختانه 
حریق این اتوبوس توســط عوامل پلیس  راه و آتش  نشــانی مهار شد و به کسی 
آســیب نرســید.وی اضافه کرد: برابر نظر کارشناسان پلیس   راه، نقص فنی در 

سیستم سوخت   رسانی اتوبوس علت این حادثه بوده است.
سانحه رانندگی حادثه آفرید

همــدان- خبرنگار کیهان: جانشــین رئیــس  پلیس راه اســتان همدان 
گفت: برخورد رخ به رخ دو دســتگاه پژو ۴۰۵ در مســیر فرعی آجین اسدآباد 
این شهرســتان یک کشــته و یک مجروح بر جا گذاشــت. ســرهنگ سعید 
اسماعیلی،افزود: تجاوز به چپ خودروی سواری پژو عامل بروز این سانحه فوتی 

بوده است.
سرقت لوازم داخل خودرو

کاشان - مهر: فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از دستگیری سارق داخل 
خودروهای ســنگین در کاشان خبر داد.ســرهنگ علی پورکاوه، گفت: در پی 
وقوع ســرقت های متعدد در داخل خودروهای سنگین در سطح کاشان مراتب 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: 
پلیس آگاهی با انجام یک ســری اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند سارق به 
نام ی-ج ۳۵ ســاله را شناســایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند.وی 
ابراز داشــت: طی بازجویی های فنی و تخصصی به عمل آمده در پلیس آگاهی 
شهرســتان کاشان متهم تاکنون به ۲۹ فقره سرقت داخل خودروهای سنگین 

اعتراف کرده و تحقیقات در این خصوص کماکان ادامه دارد.
نجات سرنشینان خودرو مغروقه

سنندج- ایســنا: رئیس  سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
سنندج اعلام کرد: با تلاش و اقدام به موقع آتش نشانان شش سرنشین خودروی 
لندرور در حال غرق شدن در نزدیکی سد سنندج که از اهالی روستای ساتیله 
بودند نجات یافتند.سهیل فضل وزیری ، افزود: شش سرنشین خودروی لندرور 
از ساکنان روستای ساتیله حین عبور از محوطه پشت سد سنندج مسیر خود را 
گم کرده بودند.وی بیان کرد: سرنشینان این خودرو شش نفر شامل سه بچه، دو 
زن و یک مرد بودند.فضل وزیری یادآور شد: هیچکدام از شش سرنشین خودرو 

در این حادثه دچار آسیب دیدگی نشد.
تخم مرغ فاسد

رشت خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامي آستارا از کشف تخم  مرغ فاسد در 
این شهرستان خبر داد.سرهنگ محمد نمازي گفت: ماموران انتظامي ایست و 
بازرسي سه راه قلعه شهرستان آستارا حین کنترل خودروهاي عبوري در محور 
مواصلاتي به یک دســتگاه کامیون ایسوزو مشکوك شده و براي بررسي بیشتر 
آن  را متوقف کردند.این مقام انتظامي افزود: ماموران پلیس در بازرســي از این 
خودرو  سه تن تخم مرغ فاسد و غیرقابل مصرف را کشف که کارشناسان ارزش 

آن را ۴۰۰ میلیون ریال اعلام کردند.
مواد مخدر

کاشــان - مهر: فرمانده انتظامی شهرســتان کاشان از کشف و ضبط ماده 
مخدر از نوع تریاك در کاشــان خبر داد. سرهنگ علی پورکاوه ، گفت ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر کاشــان در راســتای اجرای طــرح ارتقای امنیت 
اجتماعی طی کنترل خودروهای ورودی به شهر کاشان به یک دستگاه کامیون 
به رانندگی منصور-م ۳۷ ساله مشکوك شدند.وی افزود: این کامیون به مقصد 
تهران در حال حرکت بود که ماموران پس از متوقف کردن و بازرسی، از خودرو 
مذکور مقــدار ۹۹ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاك که به طرز ماهرانه ای داخل خودرو 

جاسازی شده بود کشف و ضبط کردند.
دستگیری سارق

خرمشهر- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری 
سه سارق حرفه ای و کشف ۱۸ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
همت علی ترکارانی ،گفت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و مبارزه قاطع با 
ســارقان حرفه ای، با اقدامات تخصصی پلیس آگاهی و مأموران کلانتری ۱۱ و 
۱۲ سه سارق حرفه ای را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در سه عملیات 
غافلگیرانه مخفیگاهشان دستگیر کردند.وی افزود: متهمان در تحقیقات پلیس 
به ۱۸ فقره ســرقت از قبیل: سیم برق، منزل و کیف قاپی در سطح شهرستان 
خرمشــهر اعتراف و پس از تشکیل پرونده جهت ســیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی داده شدند.
جریمه برای قاچاقچی سوخت

بیرجند- فارس: مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان شمالی گفت: قاچاقچی 
سوخت در استان به یک میلیارد و ۵۰۶ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. 
سید جواد سیدالموســوی اظهار کرد: با گزارش مأمورین پلیس آگاهی استان 
در مورد کشــف ۳۲ هزار لیتر سوخت قاچاق از یک دستگاه کامیون تریلر که 
با بارنامه جعلی اقدام به تردد کرده بود، پرونده تشــکیل و در شعبه اول بدوی 
شهرستان بجنورد رسیدگی شد.وی افزود: شعبه پس از بررسی پرونده، تخلف 
را محرز دانســته و متهم را به استناد تبصره ۴ و بند ب ماده ۱۸ قانون قاچاق 
کالا و ارز به ضبط سوخت مکشوفه و پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۵۰۶ میلیون 
ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد.مدیرکل تعزیرات حکومتی استان 
خراسان شمالی اظهار داشت: با اعتراض متهم به رأی صادره، پرونده در شعبه 

تجدیدنظر مجدداً بررسی و نهایتاً حکم بدوی تائید و قطعی شد.
تصادف مرگبار

ایرانشهر- ایلنا: رئیس  مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه 
علوم پزشــکی ایرانشهر از کشــته شــدن دو نفر در حادثه واژگونی خودروی 
پژو پارس در محور دلگان- ایرانشــهر خبرداد. محمــود رضا ناصح، گفت: این 
حادثه در پی واژگونی خودرو پژوپارس در محور دلگان- ایرانشهر کیلومتر ۱۵ 
چاهشور اتفاق افتاد.وی افزود: دو سرنشین این خودرو در پی آتش  سوزی دچار 
سوختگی شــدید شــده و جان باختند و یکی از مصدومان نیز توسط عوامل 

اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان دلگان اعزام شد.
انهدام باند سرقت

شــهرکرد- ایلنا: فرمانده انتظامی اســتان چهارمحال و بختیاری گفت: با 
تلاش مأموران این فرماندهی باند ۱۲ نفره ســارقان با ۳۱ فقره سرقت ترانس 
و ســیم برق به ارزش پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شــهرکرد، دستگیر 
شــدند. ســرتیپ غلامعباس غلامزاده ، اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره 
ســرقت زنجیره ای ترانس و ســیم برق همراه با وقوع خاموشی متعدد در شهر 
سورشجان و حومه بلافاصله مأموران فرماندهی انتظامی بخش لاران وارد عمل 
شده و تحقیقات خود را آغاز کردند. وی افزود: در بررسی اولیه مأموران مشخص 
شــد سارقان با استفاده از خودروهای سواری پلاك مخدوش تجهیزات سرقتی 
را در زمین هــای کشــاورزی و زیر پل ها مخفی کرده و در فرصت مناســب به 
مخفیگاهشــان منتقل می کنند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با تحت نظر 
قرار گرفتن محل های تردد احتمالی ســارقان یک دســتگاه سواری پژو پلاك 
مخدوش حامل ســیم برق با دو سرنشین، توقیف شــد. وی خاطرنشان کرد: 
متهمان در بازجویی فنی پلیس به ۳۱ فقره ســرقت تجهیزات برق به صورت 

باندی با همدستی ۹ سارق دیگر اعتراف کردند.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

اداره گمرک و حفاظت مرزی آمریکا از 
مرگ یک مهاجر میانسال مکزیکی در یکی 
از بازداشــتگاه های مرزی در ایالت تگزاس 

آمریکا خبر داد.
به گزارش واشنگتن پســت، اداره گمرك و 
حفاظت مرزی آمریکا اعــلام کرد: یک مرد ۴۵ 

که  مکزیکی  ساله 
حــدود دو هفتــه 
عبور  اتهام  به  قبل 
غیرقانونــی از مرز 
به یکی  و  دستگیر 
بازداشتگاه های  از 
مــرزی در ایالــت 
منتقــل  تگــزاس 
دوشنبه  روز  شده، 

به دلیل مشــکلات جسمی درگذشته است.بر اســاس گزارش اداره گمرك و 
حفاظت مرزی آمریکا، این مهاجر مکزیکی یک روز پس از انتقال به بازداشتگاه 
دو بار از مأموران درخواست رسیدگی پزشکی کرده و در نهایت به بیمارستانی 
در شهر مک آلن تگزاس اعزام شده اما مشکلات حاد کبدی و نیز نارسایی قلبی 
منجر به مرگ وی شــده است.در اواخر سال گذشــته میلادی نیز دو کودك 
مهاجر گواتمالایی در بازداشــتگاه های مرزی آمریکا بر اثر عدم دسترســی به 

مراقبت های پزشکی جان خود را از دست داده بودند.

مرگ 
یک مهاجر دیگر 

در بازداشتگاه های 
مرزی آمریکا

آمریــکا از زمان تاســیس خود نظام 
سرمایه داری را برگزید، بنابراین جای تعجب 
ندارد که بدانید روسای جمهور آمریکا بسیار 

ثروتمند بوده اند.
به گزارش یو اس تودی، رئیس جمهور بودن 
در کشــورهای جهان نیازمند داشــتن پشتکار، 
کارنامــه موفق و 
اندکی  هم  شاید 
اما  اســت،  اقبال 
یک  آمریــکا  در 
دیگر  مهم  عامل 
دارد:  وجــود  نیز 
شــکی  ثــروت! 
در ایــن نیســت 
کــه خانواده های 
ثروتمند آمریکایی نقش مهمی را در عرصه سیاســت این کشور ایفا می کنند.

بررسی ها نشان می دهد دست کم ۱۲ رئیس  جمهور در طول تاریخ آمریکا ثروت 
بیش از ۵۰ میلیون دلار داشته اند که در این بین، دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
فعلی آمریکا که از ســال ۱۹۷۱ امپراطوری تجاری بزرگی را بر پا کرده است، 
ثروتمندتریــن رئیس  جمهــور تاریخ آمریکا نام گرفته اســت.با توجه به تغییر 
قیمت ها از زمان تاســیس آمریکا، ثروت هر رئیس جمهور بر اساس جمع آوری 
داده های فدرال معادل ســازی شده اســت و ملاك رتبه بندی، ارزش ثروت هر 
رئیس جمهور با توجه به ارزش دلار تا پایان سال ۲۰۱۸ بوده است. بر این اساس 

ثروتمندترین روسای جمهور در تاریخ آمریکا عبارت اند از:
۱-دونالــد ترامپ: ترامــپ از ســال ۲۰۱۷ به عنوان چهــل و پنجمین 
رئیس جمهور آمریکا برگزیده شد. مهم ترین منبع ثروت او املاك و ارزش ثروت 
او ۳/۱ میلیارد دلار برآورد می شــود.۲-جان اف  کندی: کندی از سال ۱۹۶۱ تا 
۱۹۶۳ به عنوان ســی و پنجمین رئیس جمهور آمریکا برگزیده شد. مهم ترین 
منبــع ثروت او میــراث خانوادگی و ارزش ثروت او ۱/۱ میلیــارد دلار برآورد 
می شود.۳- جورج واشنگتن: واشنگتن از سال ۱۷۸۹ تا ۱۷۹۷ به عنوان نخستین 
رئیس جمهور آمریکا برگزیده شد. مهم ترین منبع ثروت او میراث خانوادگی و 
ارزش ثروت او ۵۸۷ میلیون دلار برآورد می شود.۴-توماس جفرسون: جفرسون 
از ســال ۱۸۰۱ تا ۱۸۰۹ به عنوان سومین رئیس جمهور آمریکا برگزیده شد. 
مهم ترین منبع ثروت او میراث خانوادگی و ارزش ثروت او ۲۳۶/۸ میلیون دلار 
برآورد می شــود.۵-تئودور روزولت: روزولت از سال ۱۹۰۱ تا ۱۹۰۹ به عنوان 
بیست و ششــمین رئیس جمهور آمریکا برگزیده شد. مهم ترین منبع ثروت او 
میراث خانوادگی و ارزش ثروت او ۱۳۹/۷ میلیون دلار برآورد می شود.۶-اندرو 
جکســون: جکسون از ســال ۱۸۲۹ تا ۱۸۳۷ به عنوان هفتمین رئیس جمهور 
آمریکا برگزیده شــد. مهم ترین منبع ثروت او فعالیت های کشــاورزی و ارزش 
ثروت او ۱۳۲/۶ میلیون دلار برآورد می شــود.۷-جیمز مدیســون: مدیسون از 
ســال ۱۸۰۹ تا ۱۸۱۷ به عنوان چهارمین رئیس جمهور آمریکا برگزیده شــد. 
مهم ترین منبع ثروت او میراث خانوادگی و ارزش ثروت او ۱۱۳/۳ میلیون دلار 
برآورد می شود.۸- لیندون جانسون: جانسون از سال ۱۹۶۳ تا ۱۹۶۹ به عنوان 
سی و ششــمین رئیس جمهور آمریکا برگزیده شــد. مهم ترین منبع ثروت او 
فعالیت های تلویزیونی و ارزش ثروت او ۱۰۹/۳ میلیون دلار برآورد می شود.۹-

هربرت کلارك هوور: هوور از ســال ۱۹۲۹ تا ۱۹۳۳ به عنوان ســی و یکمین 
رئیس جمهور آمریکا برگزیده شد. مهم ترین منبع ثروت او فعالیت های معدنی 
و ارزش ثروت او ۸۳ میلیون دلار برآورد می شــود.۱۰-بیل کلینتون: کلینتون 
از ســال ۱۹۹۳ تا ۲۰۰۱ به عنوان چهل ودومین رئیس  جمهور آمریکا برگزیده 
شــد. مهم  ترین منبع ثروت او سخنرانی و فروش کتاب و ارزش ثروت او ۷۵/۹ 

میلیون دلار برآورد می شود.

ثروتمندترین 
روسای جمهور 

تاریخ آمریکا

فرستاده پاپ در فرانسه که به اتهام آزار 
جنســی مردی در ماه ژانویه سال میلادی 
جاری بازجویی شده بود، بار دیگر با شکایت 
یکی از کارکنان ســابق شهرداری پاریس 

مواجه است.
روزنامه »لو پاریزین« فرانســه نوشــت: یک 
در  خبــری  منبع 
پاریس  شهرداری 
اعــلام کــرده که 
شــکایت  گزارش 
اســقف  علیه  دوم 
»لوئیجی  اعظــم 
مورد  در  ونتــورا« 
آزار جنســی بــه 
است. ثبت رسیده 
ساله   ۷۴ ونتورای 
که به مدت ۱۰ ســال ســفیر واتیکان در فرانسه بود، در شکایت نخست متهم 
شــده بود که در ۱۷ژانویه در جریان یک سخنرانی فردی را مورد آزار جنسی 
قرار داده است.به نوشته این روزنامه فرانسوی، دادستانی پاریس ۲۴ ژانویه پس 
از گزارش شــهردار پاریس، تحقیق علیه ونتورا را آغاز کرد.در دومین گزارش، 
یک مقام جوان سابق شهرداری پاریس در جریان افتتاحیه هتل دو ویل در ۱۷ 

ژانویه از نماینده پاپ در فرانسه شکایت کرده است.
آزار جنســی کــودکان و زنان یکــی از اصلی   ترین مشــکلات واتیکان با 
کشیش هاســت و به تازگی کلیســای کاتولیک آمریکا نام بیــش از یک هزار 
کشــیش و دیگر مقامات کلیســا که متهم به آزار جنســی کودکان بوده اند را 

منتشر کرد.
تعــدادی از کاتولیک  ها در حالی  که ازدواج برای رهبران مذهبی را ممنوع 
کرده اند، اما رفتارهای خشــن و همجنس گرایی و حتی کودك  آزاری کودکانی 
حتی با ۳ سال سن را مرتکب شده   اند.در این ارتباط، تعدادی از رهبران مذهبی 
کاتولیک از ســوی پاپ خلع لباس شده اند؛ روز یکشنبه گذشته، »تئودور مک 
 کریک« کاردینال‹ آمریکایی و اســقف اعظم و سابق واشــنگتن به اتهام آزار 

جنسی یک کودك از سوی پاپ خلع لباس شد.
نــام مــک کریک در میــان یک لیســت ۱۸۸ نفره از اعضای کلیســای 
آمریکا بود که پس از جنگ جهانی دوم به آزار جنســی کودکان و زنان آلوده 
بودند.»فرانچســکو زاناردی« عضو انجمن »پایان دادن به سوءاستفاده جنسی 
کشیشان« و رئیس »بخش تجاوز« این انجمن در گفت وگویی که پنجم اکتبر 
سال میلادی گذشته)۱۳مهر امسال( با خبرگزاری آناتولی انجام داد گفته بود 
که »واتیکان« از سال ۲۰۰۴ در جریان پرونده سوءاستفاده جنسی از کودکان 

در کلیساها قرار دارد، اما هیچ اقدامی در این خصوص انجام نداده است.
به گفته وی، نخستین مدارك مربوط به سوءاستفاده جنسی از کودکان در 
کلیســا سال ۱۹۸۷ تنظیم و سال ۲۰۰۴ به واتیکان ارائه شد، اما هیچ اقدامی 

در این رابطه انجام نگرفت.

رسوایی جنسی 
در واتیکان

 سریال دنباله دار

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

استاندارد ملی ایران به شــماره 1-770 تحت عنوان سرنگ های 
زیرجلدی سترون شــده یک بار مصرف - قسمت 1: سرنگ های 
مخصوص مصارف دســتی که بر مبنای مصوبات هفتاد و نهمین 
اجلاس شــورای عالی اســتاندارد مورخ 1366/10/8 مشــمول 
مقررات اســتاندارد اجباری می باشد. در هفتصدوششمین اجلاسیه 
کمیته ملی مربوطه مورد تجدیدنظر قرار گرفته اســت که مراتب 

جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ 
انتشار آگهی مهلت خواهند داشــت تا نسبت به رعایت استاندارد 

مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
واردات فرآورده های مشــمول مقررات اســتاندارد اجباری پس از 

انقضای مهلت مقرر بر حســب ضــرورت و اولویت باید منطبق با 
استاندارد ملی و یا اســتانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول 

سازمان باشد.
صــادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشــمول اجرای اســتاندارد 
اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اســاس استاندارد تعیین 
شــده توسط کشور هدف یا اســتانداردهای بین المللی مورد قبول 
طرفین و یا مشــخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا 
ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی 

استاندارد ایران خواهد بود.
کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کســب 
اطلاعات بیشــتر در مرکز به سازمان ملی اســتاندارد ایران و در 

استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م الف 4358

نماینده مردم خاش در مجلس با اشــاره به اینکه 
از مجموع ۱۲ مرزبان ربوده شده هفت نفر همچنان در 
بند تروریست ها هستند گفت: دولت پاکستان متعهد 
شده تا نقاط آلوده به حضور اشرار را با درایت پاکسازی 

کند تا به مرزبانان ربوده شده آسیبی نرسد. 
علی کرد در گفت وگو با تسنیم در خاش، اظهار داشت: 
پیگیری های مستمر مسئولان نظام، سپاه پاسداران، نیروهای 
امنیتی و وزارت امور خارجــه برای آزادی مابقی گروگان ها 

ادامه دارد.
وی بیان کرد: جمهوری اســلامی ایــران تاکنون بحث 
انسان دوستی، رعایت حقوق بین المللی همسایگان و تعاملات 
بین المللی و مرزی را ملاحظه کرده اما کشــور پاکستان حق 
همسایگی را در برابر کشــور ایران ادا نمی کند و  از اخلاق 

حسنه و انسان دوستانه ایران سوءاستفاده کرده است.
کــرد ، با بیان اینکه گروهک ها، معاندین نظام و اشــرار 
مسلح در خاك پاکســتان دارای پایگاه و استقرار خانه های 
تیمی هســتند، تصریح کرد: صبر نظام جمهوری اســلامی 
ایران لبریز شــده، از این رو آخرین تذکرات را در این باره به 
کشور پاکستان داده که اگر در اسرع وقت اقدام به پاك سازی 
مناطق آلوده نکنند ســپاه پاســداران، نیروهــای امنیتی و 

مردمی مجبور به پیگیری و انجام عملیات خواهند شد.

93 زندانی قزوین که مشــمول عفو مقام معظم 
رهبری به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اســلامی بودند دیروز با امضای علیرضا آوایی وزیر 

دادگستری آزاد شدند. 
به گزارش ایرنا، در این مراســم کــه در زندان مرکزی 
قزوین برگزار شــد، ۳۴ زندانی مالی و ۵۹ زندانی کیفری با 

امضای وزیر دادگستری آزاد شدند. 
وزیر دادگســتری در این مراسم خطاب به زندانیان آزاد 
شده گفت: شما بعد از آزادی مانند سایر جوانان با مشکلات 
مالی، معیشتی، خانوادگی و... در جامعه مواجه خواهید شد و 
نباید مقابل این مشکلات و سختی ها ناامید و مایوس شوید. 
آوایی اظهار داشت: بزرگ ترین درخواست ما از شما این 
است که بار دیگر شما را در زندان مشاهده نکنیم و به جای 
آن در کلاس هــای درس، محــل کار و فعالیت حضور موثر 
داشته باشید. وی اضافه کرد: بازگشت مجدد زندانیان جرایم 
عمد به زندان دســت قضات را بــرای کمک به آنها می بندد 
و وقتی ســابقه و تکرار در جرم باشــد دیگر گذشتی اعمال 
نخواهد شــد. وی افــزود: عفو مقام معظــم رهبری فرصت 
بســیار خوبی برای شماســت تا از این فرصت برای استفاده 
از اســتعدادهای بی شمار خود در راستای اعتلای زندگی تان 
بهره بگیرید. رئیس کل دادگستری استان قزوین نیز در این 
مراســم گفت: به برکت انقلاب اســلامی و عفو مقام معظم 
رهبری تاکنون ۵۰۰ زندانی در قزوین آزاد شــده اند و حدود 
۷۰۰ تا ۸۰۰ پرونده نیز در این خصوص در دســت بررسی 
است. حجت الاســلام و المســلمین نورالله قدرتی افزود: با 
بررسی این پرونده ها زمینه آزادی مشروط و تعلیق مجازات 
نیز فراهم می شود و تا سه ماه آینده حدود هزار نفر به برکت 

عفو مقام معظم رهبری آزاد  خواهند شد. 

فرمانده مرزبانی و دریابانی خوزستان گفت: یک 
بدهکار بانکی با یک هزار و 700 میلیارد ریال بدهی، 
با تلاش ماموران دریابانــی این فرماندهی، به تازگی 
هنگام خروج از کشور در آب های شمال غرب خلیج 

فارس بازداشت شد. 
ســرتیپ عبدالله نظرپور در گفت و گو با ایرنا بدون اشاره 
بــه نام این بدهکار بانکی افزود: مامــوران دریابانی ابتدا این 
بدهکار بانکی را به اتهام خروج غیرقانونی از کشــور دستگیر 
کردند  ولی پس از استعلام از دستگاه های امنیتی و انتظامی 
مشخص شد این بدهکار بانکی در تعقیب بوده و قصد فرار از 
کشور داشته است. وی گفت: این بدهکار بانکی با یک شناور 
قصد داشت به یکی از کشــورهای منطقه فرار کند ولی در 

چنگ ماموران دریابانی خوزستان گرفتار شد. 
فرمانده مرزبانی و دریابانی خوزســتان با اشاره به اینکه 
فرد بدهکار بانکی پس از دستگیری و مشخص شدن دقیق 
هویت تحویل مراجع قضایی و امنیتی شــد، افزود: ماموران 
دریابانی با اشراف اطلاعاتی در آب های سرزمینی جمهوری 
اســلامی ایران همه تحرکات مشکوك و قاچاق کالا را رصد 

کرده و با آن برخورد می کنند. 

امام زمان )عج(  اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام 
در استان ســمنان منجر به شناسایی هشت هزار و 
560 تن انواع فرآورده های نفتی قاچاق به ارزش 360 

میلیارد ریال شد. 
به گزارش ایرنــا، مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی 
وزارت اطلاعــات دیروز اعــلام کرد: با اقدامــات اطلاعاتی 
ســربازان گمنام امام زمان )عج( در اســتان سمنان، چهار 
شــرکت متخلف ســوخت که اقدام به قاچاق هشت هزار و 
۵۶۰ تــن فرآورده نفتی بــه ارزش ۳۶۰ میلیارد ریال کرده 

بودند شناسایی شدند. 
در این عملیــات دو نفر از قاچاقچیان کلان دســتگیر 
و پرونده این شــرکت ها به منظور ســیر مراحل قضایی به 

تعزیرات حکومتی ارسال شد. 
ارزش کالاهای قاچاق کشف شده در این استان در ۱۰ 
ماه ســال ۹۷ بیش از ۴۸۷ میلیارد و ۶۶۰ میلیون ریال بود 

که نسبت به سال گذشته، ۲۸۷/۵ درصد افزایش داشت. 

7  مرزبان ربوده شده در مرز میرجاوه 
سالم هستند

93  زندانی در قزوین 
با امضای وزیر دادگستری 

آزاد شدند

با اقدام اطلاعاتی سربازان گمنام؛

360 میلیارد ریال 
فرآورده های نفتی قاچاق 

در سمنان توقیف شد

بدهکار کلان بانکی هنگام خروج از 
مرز آبی خوزستان بازداشت شد

دیروز  اندیمشکی  شهروندان  از  تعدادی 
در اعتراض به نصــب تابلوی ورودی دزفول 

دراین محل تجمع کردند.
به گزارش ایرنا، تابلوی ورودی دزفول از سمت 
اندیمشک در نخستین ساعات بامداد روز سه شنبه 
نصب شــد که اعتراض شهروندان اندیمشکی را به 
همراه داشــت و آنان با حضــور در محل، خواهان 

برداشتن تابلوی ورودی دزفول شدند. 
این عده عنوان کردند مرز دزفول و اندیمشک 
کوی سوم شعبان است لذا تابلو باید در همان نقطه 
نصب شود. افراد حاضر در تجمع گوشی و دوربین 
افرادی کــه از تجمع کنندگان عکس یا فیلم تهیه 
می کردند را از آنها می گرفتند و فیلم و تصاویر ضبط 
شده را پاك می کردند. تجمع کنندگان در چندین 
نوبت اقدام به بســتن جاده دزفول - اندیمشــک 
کردند که هر بار با دخالت نیروی انتظامی مســیر 
بازگشــایی شــد. یکی از ســاکنان کــوی نیروی 
اندیمشــک که در نزدیکی محل نصب تابلو است، 
به خبرنگار ایرنا گفت: کارکنان شــهرداری دزفول 
بامداد امروز همراه با عده ای از شهروندان این شهر 
تابلــو را نصب کردند که در این بین درگیری هایی 
بین آنان با ماموران شــهرداری دزفول رخ داد. وی 

افزود: نیــروی انتظامی نیز بــرای پراکنده کردن 
طرفین درگیری اقدام به شلیک گاز اشک آور و تیر 
هوایــی کرد.یکی دیگر از حاضران در تجمع عنوان 
کرد: نماینده اندیمشک در مجلس شورای اسلامی 
مخالف نصب تابلوی دزفول در محدوده اندیمشک 
است که با توجه به ســفر وی به چین، شهرداری 
دزفول از این فرصت برای نصب تابلو استفاده کرده 
است. پیمان جهانگیری فرماندار اندیمشک در این 
بــاره به خبرنگار ایرنا گفت: تلاش بر این اســت با 
همکاری شورای تامین شــرایط آرام شود. محمد 
حیدری سرپرســت فرمانداری دزفــول نیز عنوان 
کــرد: در حال حاضر به این موضوع ورود نمی کنم. 
به گزارش ایرنا اردیبهشت ماه امسال تابلوی ورودی 
شــهر دزفول به دلیل تند باد از جا کنده شــد که 
تعدادی از شهروندان اندیمشک جلوی نصب مجدد 
تابلو توســط کارکنان شهرداری دزفول را گرفتند. 
نصــب این تابلو بعد از ایــن اتفاق به زمان دیگری 
موکول شــد. ماه گذشته نشستی با حضور شهردار 
دزفول با موضوع نصب تابلوی ورودی این شهر در 
محل شــورا برگزار شد که شهردار در این نشست 
عنوان کرده بود تابلو را به زودی در مرز قانونی شهر 

دزفول و در همان محل قبلی نصب خواهیم کرد.

اعتراض برخی از مردم اندیمشک به نصب تابلوی ورودی دزفول

اولین جلســه رســیدگی به اتهامات حسین 
فریدون و مرتبطین وی در مجتمع قضایی کارکنان 

دولت برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، اولین جلسه رسیدگی به 
اتهامات حسین فریدون و ۶ نفر از مرتبطین وی در پرونده، 
در شعبه ۱۰۵۷ مجتمع قضایی کارکنان دولت به ریاست 

قاضی عالیشاه برگزار شد.

در این جلســه که حســین فریدون و چهــار نفر از 
مرتبطین به همراه وکلای خود حضور داشــتند، نماینده 
دادســتان کیفرخواست پرونده را قرائت کرد.گفتنی است، 
در جلســه اول دادگاه، متهم ردیف دوم و وکیل وی پس 
از تفهیم اتهام از ســوی قاضی عالیشاه به دفاع از اتهامات 
انتســابی مطرح شده در کیفرخواســت پرداختند. جلسه 

بعدی هفته آینده برگزار می شود.

اولین جلسه محاکمه »حسین فریدون« برگزار شد

در حالــی که عضو کمیســیون برنامه و بودجه 
شورا خواستارانتشــار لیست بدهی های قالیباف در 
شهرداری شد، حناچی گفت که ترجیح می دهیم به 

کار خود ادامه دهیم.
به گزارش خبرگزاری فارس، مدیریت جدید کلان شهر 
تهران مدام از نبود پول در شــهرداری و بدهی های سنگین 
گذشتگان سخن می گویند و توقف اقدامات عمرانی و غیره 

را نتیجه بی پولی و بدهی ها اعلام می کنند.
محمود میرلوحی عضو شورای شهر تهران میزان بدهی 
شهرداری تهران را ۵۴  هزار میلیارد عنوان و تهمت هایی به 
مدیریت ســابق وارد کرد. محمدباقر قالیباف شهردار اسبق 
شــکایت کرد و در نهایت میرلوحی در دادگاه محکوم شد 
و نتوانست ۵۴ هزار میلیارد بدهی شهرداری را اثبات کند. 

محمد باقر قالیباف شــهردار اســبق تهــران در برنامه 
تلویزیونــی بدون توقف حضور پیــدا کرد و  گفت: ۵۴ هزار 
میلیارد تومان بدهی شهرداری یک دروغ بزرگ است و من 
آن را تکذیب می کنم، متأسفانه وقتی افراد کار نمی کنند و 
می خواهند در قدرت بمانند پــس باید دروغ بگویند، ذلت 

بپذیرند و و زد و بند کنند.
به گفته شهردار اسبق تهران، وقتی شورای شهر چهارم 
تمام شد گزارش دارایی ها و بدهی ها را در شورا مصوب کرده 
که بدهی ها چقدر اســت و دارایی ها چقدر و این مصوبات را 
تحویل شورای پنجم داده و مصوبه علنی شورای شهر است.
وی گفت: جالب اســت بدانید که بدهی های ما حدود 
۱۶ هــزار میلیارد تومان بود که ۱۴ هــزار میلیارد در دوره 
آقای نجفی خودشان تأیید کردند که طلب قطعی از دولت 
است، غیر از آن یک میلیارد دلاری که دولت دهم به ما نداد 
که مصوبه مجلس و مجمع تشخیص مصلحت نظام بود که 
بــاز هم آن را ندادند که خــود آنها گفتند ۲۵ هزار میلیارد 
تومانش مربوط به اتمام پروژه های آینده اســت، مگر پروژه 
آینده جزء دیون است، دیون به پولی گفته می شود که کاری 

انجام شده و پرداخت نشده است.
وی ادامه داد: حتی می گویند اموال شهرداری فروخته 
شده، در شهرداری تهران لیست اموال وجود دارد زمین ها و 
اموال شهرداری نسبت به مدیریت قبل در صورت جلسات 

مصوبات شــورای شهر و در حساب بررســی سالانه به دو 
برابر افزایش پیدا کــرده، این ها واقعاً بحث های غیرمنطقی 
اســت، حالا نگاه کنید از کجا این اشکالات پیدا می شود که 
می گوئید رفاه نیســت به خاطر اینکه یک تصمیماتی باید 
گرفته شــود به خاطر همین بحث ها آن تصمیمات گرفته 

نمی شود.
صحبت های قالیباف اعضای شورای پنجم را بر آشفت؛ 
تا جایی که محســن هاشــمی فردای همان روز در ابتدای 
جلسه علنی شورای شهر به اظهارات قالیباف تاخت و گفت:  
بخشی از سخنان قالیباف در صدا و سیما غیرمنصفانه و ظلم 
به شــهرداری و شورا بوده و می بایست صدا و سیما فرصت 
پاسخگویی به شورا و شهرداری بدهد و قالیباف نیز اظهارات 

خود را اصلاح کند.
وی با بیان اینکه متأسفانه در روزهای اخیر برای شورا 
اتفاقات غیر منصفانه ای رخ داد گفت: دو عضو شــورا یعنی 
میرلوحی و خدا کرمی به دادگاه احضار شــدند و نتوانستند 
از خود دفاع کنند و اشد مجازات برای میرلوحی صادر شد 
که امیدواریم در واخواهی و تجدیدنظر این مشکل حل شود.
 بعد از صحبت های اعضای شورای شهر، محمدحسین 
رنجبران مســئول روابط عمومی صدا و سیما اعلام کرد که 
تلویزیون به شــهردار پیشــین و منتقدان فرصت برابر داده 
است و طرفین تمایل داشــتند بیشتر به صورت یک جانبه 

حضور یابند.
وی ادامه داد: با توجه به اســتفاده دو طرف از تریبون 
رسانه ملی درباره موضوع شهرداری تهران بهتر است از این 
پس مســئله بدهی های شهرداری تهران به جای این  که در 
صداوسیما بررسی شود در مراجع قانونی و ذی صلاح بررسی 
و جمع بندی شود تا نتیجه گیری درستی در پی داشته باشد.
بعد از اظهارت هاشمی محمودمیرلوحی عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه شــورا در تذکری خواستار برخورد قضایی با 

قالیباف از سوی شهرداری تهران شد.
میرلوحی با بیان این  که هنگامی که ما مدیریت شهری 
را در دست گرفتیم بانک ها همکاری نمی کردند، اظهار کرد: 
مثلًا برای ساخت پل صدر فاینانس خارجی گرفته بودند، اما 
کارهایش را انجــام ندادند و ما آمدیم و با بانک ها گفت وگو 

کرده و حتی مجوز انتشــار ۲۰۰۰ میلیارد اوراق مشارکت 
را گرفتیم و حتی برخی حســاب ها نیز استمهال شده، اما 
دقت داشته باشید که فقط مدیریت شهری ۲۰ هزار میلیارد 
تومان به بانک شهر بدهی دارد و باید بخشی از بدهی هایمان 

را بدهیم تا آنها به خط شش مترو پول تزریق کنند.
عضو کمیسیون بودجه ای شــورای شهر تهران با بیان 
این که ما با پدیده ای مواجه هســتیم که روزانه ۱۷ میلیارد 
تومان سود بانکی باید شــهرداری پرداخت کند، ادامه داد: 
شــهرداری باید برنامه ای بیاورد و در آن مشــخص کند که 
بدهی ها را چگونه می خواهد پرداخت کند و اخباری دریافت 
کرده ایــم دال بر این  کــه آنها در حال تدویــن این برنامه 

هستند.
این موضوع به اینجا ختم نشــد و زهرا نژادبهرام منشی 
هیئت رئیسه شورای شهر تهران در توییتی نوشت: ادعاهای 
آقای قالیبــاف که در برنامه بدون توقف از شــبکه ۳ صدا 
وسیما پخش شــد اســت نکته ها و فرض هایی را در ذهن 
متبادر می کند که شاید بتوان از بخش فرض  ها گذشت اما 
در مورد ادعاهایی که درباره وضعیت مدیریت شهری مطرح 

شده نمی توان بی تفاوت بود.
وی در ادامه گفت: تنها در یک مورد شــهرداری تهران 
۳۰ هزار میلیــارد تومان به بانک ها بدهــی دارد که وقتی 
بدانیم شــهرداری تهران در فاصله یک ســال و اخیر وامی 
دریافت نکرده اســت، پرواضح اســت که این بدهی متوجه 

مدیریت شهری در دوره قالیباف است.
بعد از اظهارت اعضای شــورای شــهر تهران مبنی بر 
برخورد قضایی با شــهردار اســبق و انتشار لیست بدهی ها 
پیروز حناچی شــهردار جدید تهران واکنش نشــان داد و 

گفت: ما ترجیح می دهیم به کار خود ادامه دهیم.
بنا به این گزارش، موضوع بدهی های شهرداری تهران 
ادامه دارد و هر روز اعضای شورای شهر یک رقم جدید برای 
بدهی  های اعلام می کنند و هنوز عدد دقیق مشخص نیست. 
از سوی دیگر فعالیت عمرانی در شهر متوقف شده و برخی 
از اعضای شورای شــهر برای اداره شهر معتقدند که مردم 
باید هزینه را بپردازند چرا که شهرداری اوضاع خوبی ندارد 

و دولت هم در شرایط مناسب نیست.

دست رد »حناچی« به سینه شورای شهر

هشدار درباره »بیت کوین«
دادســتان تهران درخصوص »بیت کوین« خاطرنشان 
کرد: از آنجاییکه قابل ردیابی نیســت مشــکلات زیادی در 
کشــور رخ خواهد داد، اما هنوز پرونــده ای برای این بحث 
تشکیل نشده، بنده به همه توصیه می کنم ورود به این بحث 
حتما با خطراتی برای آنها مواجه خواهد بود و ممکن اســت 
سرمایه آنها از بین برود و این وعده هایی که می دهند فریب ها 
و سراب هایی است که ممکن است منجر به پرونده هایی نظیر 

پرونده طلا فروشی شادی شود.
بابک زنجانی چگونه مشمول عفو می شود؟

وی در پاســخ به اینکه اگر بابک زنجانی بدهی خود را 
پرداخت کند عفو می شود؟ گفت: اولا در حکم وی آمده اگر 
او وجوه را مســترد کند می تواند مشــمول ماده ۱۱۴ قانون 
مجازات )مشــمول عفو( شود؛ بنابراین تشکیل پرونده بابک 
زنجانی در اولین بار برای پرداخت وجوه دولت تشــکیل شد 
و ما بار ها گفته ایم اگر او پول ها را بدهد می تواند از این ماده 

قانونی استفاده کند.
دادســتان تهران با بیان اینکه او باید اموال را پرداخت 
کند، ادامه داد: امروز نجات جان آقای زنجانی دست خود او 

است و اموال را باید مسترد کند.
جعفری دولت آبادی در پاســخ به اینکــه آیا وکلا برای 
مسترد شــدن بدهی کار خاصی کرده اند؟ توضیح داد: وکلا 

مدعی هســتند، اما هنوز کار عملی نشده البته حکم مهم و 
قطعی هم در درجــه اول وجود دارد که بدون پرداخت مال 

کمکی نخواهد شد.
سرقت ۲5 میلیارد تومانی در یک پرونده

جعفری دولت آبادی در پاســخ به سؤالی مبنی بر اینکه 
با توجه به افزایش ســرقت طلا و پول نقد، چرا دادســتانی 
با آگهی های فلزیــاب برخورد نمی کند، اظهار داشــت: در 
مصاحبه هــای اخیر بارها گفته ایم که مــردم نباید پول نقد 
و دلار را در خانه هایشــان نگهداری کننــد، اخیرا در یکی 
از مناطق ۲۵ میلیارد تومان به ســرقت رفته بود که پلیس 
بلافاصله متهم را دســتگیر کرد که از نیروی انتظامی تشکر 

و قدردانی می کنیم.
وی ادامه داد: به مردم توصیه می کنیم حرف دادســتان 
شهر را بپذیرند و طلا و پولهایشان را به بانک ها بسپارند چرا 

که در صورت سرقت، ردیابی این وجوه مشکل است.
دادستان تهران افزود: ما نباید اجازه دهیم سرقت توسعه 
پیدا کند اما یکی از ارکان مبارزه با ســرقت مربوط به بحث 

پیشگیری است که باید مورد توجه قرار گیرد.
جعفری دولت آبادی خاطرنشان کرد: مردم اگر می بینند 
در مورد اقلام و کالاهای اساســی در جایی خارج از شــبکه 
رانت و فسادی وجود دارد به ما اطلاع رسانی کنند؛ دوستان 

ما به منظور پیگیری حتما ورود خواهند کرد.

دادستان تهران: 

بابک زنجانی می تواند با پرداخت بدهی مشمول عفو شود
بابک  امروز نجات جان  دادســتان تهران گفت: 
زنجانی دســت خود او اســت و اگر پول ها را بدهد 

می تواند از ماده قانونی عفو استفاده کند.
به گزارش خبرگزاری میزان، عباس جعفری دولت آبادی 
در برنامه رادیویی پارکشــهر در پاسخ به سؤالی درباره اینکه 
هفته پیش در بازرســی ها ۲۰۰ تن گوشــت با ارز یارانه ای 
کشــف کرده اند، سرنوشــت گوشــت ها پس از بازرسی چه 
می شــود؟ گفت: هرگونه گوشت کشف شده در همان محل 
به فروش می رسد و در تمام مواردی که گوشت احتکار شده 
کشــف شده است، چون فاسد شدنی اســت، مطابق قانون، 
دادستان مکلف اســت که گوشت در همان مکان به فروش 

برسد.
جعفری دولت آبادی در پاســخ به اینکه عرضه گوشــت 
ارزان متوقف شده است و شهروندان عنوان کرده اند که این 
همه ارز داده شده و گوشــت وارد می شود و چگونه ممکن 
اســت که در یک نمونه ۱۷ هزار تن گوشت در گمرك دپو 
شده و به دست مردم نمی رسد، بیان داشت: برخی از مسائل 
از دستگاه قضایی خارج اســت. در این مورد این گزارش به 
دست ما رسیده و در حال بررسی است. دستگاه های دولتی 
باید حرکت جهادی کنند، معتقدیم وضع کشــور به گونه ای 
اســت که مدیران نباید اجازه دهند که کسی گوشتی وارد و 
بــا این وضعیت دپو کند،  بنابراین هم دادســتانی کل و هم 
ریاســت قوه قضائیه در این بخش ماموریت داده اند که این 
موضوع پیگیری شــود و امیدواریم که مشکل حل شود و در 
این زمینه معتقدیم که بیشترین گره ها باید توسط دولت باز 

شود،  چون تامین کالا در اختیار دولت است.
وی افــزود: دربــاره توقــف عرضه گوشــت در برخی 
فروشگاه ها از وزیر جهاد کشــاورزی سؤال شده که توضیح 
داده شده که به لحاظ برخی مشکلات که در توزیع گوشت 
پیــش آمده می خواهیــم این ها را به دســت جامعه هدف 
برسانیم که اگر این کار انجام شود بلامانع است و از این باب 
نگرانی نداریم و امیدواریم که گوشت زودتر توزیع و گوشتی 

که با ارز دولتی تهیه می شود در اختیار مردم قرار گیرد.

و در صورتی که فعالیت دلالان ادامه داشته باشد قطعا پلیس 
اقدام به برخورد با آنان خواهد کرد.

وی با بیان اینکه پلیس با فعالیت صرافی های غیر مجاز 
نیز در هماهنگی با بانک مرکزی و دســتگاه قضایی مقابله 
کرده است، گفت: امروز دیگر می توان گفت که هیچ صرافی 
غیرمجازی فعال نیســت و تمامی غیرمجازها پلمب شده اند 
امــا اگر باز هم بانک مرکزی درخواســتی بــرای برخورد با 
صرافی های غیرمجاز داشته باشد با آن برخورد خواهیم کرد.

رئیــس پلیس پایتخت با بیان اینکه با اقدامات دلالان و 
مخلان بازار ارز در فضای مجازی نیز برخورد می شود، اظهار 

داشت: تعدادی ســایت و کانال که اقدام به نرخ کاذب ارز و 
یا تشــویش در بازار ارز کرده بودند شناسایی و مسدود شده 
و گردانندگان آنها نیز احضار شــدند.رحیمی تاکید کرد که 
اعلام قیمت کاذب و دروغین برای ارز ممنوع است و پلیس 

در فضای مجازی نیز با آن برخورد می کند.
وی در بخش دیگری از ســخنان خــود به اجرای طرح 
ترافیک در روز پنجشــنبه اشــاره کرد و گفت: اجرای طرح 
ترافیک و زوج و فرد در روز پنجشــنبه با درخواست پلیس 
بــوده و دلیل آن نیز بالا رفتــن حجم ترافیک صبحگاهی و 

افزایش آلودگی هوا در این روز بود.

انهدام 38 باند سرقت و قاچاق در طرح رعد پلیس پایتخت
رئیس پلیس پایتخت از دستگیری بیش از 800 نفر 
به اتهام جرایم مختلف در اجرای مرحله ۲۲ طرح رعد 

خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی دیروز در حاشیه 
نمایش کشفیات بیست و دومین مرحله از طرح رعد، اظهار 
داشــت: بیســت و دومین مرحله این طرح با همت و تلاش 
همکارانم در پلیس پیشــگیری و کلانتری هــای تهران به 
مرحله اجرا گذاشته شد و در این مرحله از طرح حدود ۲۹۰ 
حکم قضایی به مرحله اجرا درآمد به عبارت دیگر همکارانم 
در ۲۹۰ نقطــه حضور پیدا کردند و با شناســایی محل های 
آلوده به حضور ســارقان و مالخران، ۶۸۷ ســارق و مالخر را 

دستگیر کردند.
رحیمی با بیان اینکــه در مجموع ۱۲ هزار و ۵۱۶ قلم 
جنس مسروقه در این مرحله از طرح رعد کشف شد، گفت: 
امیدواریــم بتوانیم این اموال را به ســرعت به مردم تحویل 
دهیم.وی با بیان اینکه تاکنون حدود ۸۵۱ پرونده تشکیل و 
۲۴ باند ســرقت نیز تا این لحظه متلاشی شده است، افزود: 
ارزش اموال مکشوفه حدود ۱۰ میلیارد تومان است.به گفته 
فرمانــده انتظامــی تهران بزرگ، از جمع ۶۸۷ ســارقی که 
دســتگیر شدند، ۳۴۵ نفر دارای سابقه متعدد از یک تا چند 
بار زندان هستند و ۳۴۲ نفر دیگر نیز جزو سارقانی هستند 

که برای اولین بار در کار سرقت وارد شده اند.
ســردار رحیمی با اشاره به بحث مبارزه با کالای قاچاق 
نیز گفت: در بحث مبارزه با قاچاق کالا نیز در این طرح ۱۳۳ 
هزار انواع و اقســام کالای قاچاق کشف، ۵۵ قاچاقچی کالا 
دستگیر و ۸ باند قاچاق کالا نیز منهدم شده است که ارزش 
این اموال مکشوفه بالغ بر چهار میلیارد تومان است.وی اظهار 
داشت: در این مرحله از طرح رعد پنج قبضه سلاح، ۴۶ قبضه 
سلاح سرد و حدود ۵۰ هزار عدد انواع و اقسام مواد محترقه 
کشــف شــد. همچنین ۱۲ نفر در حوزه حمل و استفاده از 

سلاح گرم و سرد به همراه وسایلشان دستگیر شدند.
رئیس پلیس پایتخت با اشاره به کشف اموال ضد فرهنگی 
نیز گفت: در حوزه اقلام ضد فرهنگی نیز با دســتگیری ۶۰ 
نفر بیش از ۱۰ هزار سی دی مبتذل و مستهجن کشف شد.

رحیمــی ادامه داد: در حوزه مبارزه بــا مواد مخدر نیز 
اقدامات بسیار خوبی انجام شد که در مجموع ۳۲۲ کیلوگرم 
مواد مخدر کشــف و ۶ باند توزیع مواد مخدر نیز منهدم شد 
کــه این افراد خرده فروش بودنــد و در نقاط مختلف تهران 

اقدام به فروش مواد مخدر می کردند. 
وی همچنیــن از کشــف ۱۱۹ خودرو و ۸۰ دســتگاه 

موتورسیکلت مسروقه در طرح رعد ۲۲ خبر داد.
دستگیری ۲0 دلال ارز 

رئیس پلیس پایتخت درباره اقدامات انجام شده از سوی 
پلیس در بازار طلا و ارز اظهار داشت:  در حال حاضر بیش از 
۱۹۰ دلال ارزی در زندان هستند و همان طور که می دانید از 
ماه ها پیش طرح ویژه برخورد با دلالان در پایتخت اجرا شد.

رحیمــی افــزود: اخیرا نیــز گزارش هایــی از فعالیت 
تعــدادی از دلالان در نقاط مختلف دریافت کردیم که صبح 
امروز)دیروز( در عملیاتی ۲۰ نفر از این افراد دستگیر شدند 


